João Monlevade, 11 de Janeiro de 2022.

PARECER DA CONTROLADORIA INTERNAPARECER DA CONTROLADORIA INTERNAPARECER DA CONTROLADORIA INTERNAPARECER DA CONTROLADORIA INTERNA

PARECER:PARECER:PARECER:PARECER:    020/2022

Assunto:Assunto:Assunto:Assunto: SIMILARIDADE DAS NOMENCLATURAS – EEG / EEG EM VIGILIA

Procedimento:Procedimento:Procedimento:Procedimento: ELETROENCEFALOGRAMA

Empresa:Empresa:Empresa:Empresa: SEEGMAP – SERVIÇOS DE ELETROENCEFALOGRAMA – EEG – DIGITAL MAPEAMENTO CEREBRAL LTDA - 02.319.328/0001-09

MUNICÍPIOMUNICÍPIOMUNICÍPIOMUNICÍPIO    DATADATADATADATA    HORAHORAHORAHORA    PACIENTEPACIENTEPACIENTEPACIENTE        PROCEDIMENTOPROCEDIMENTOPROCEDIMENTOPROCEDIMENTO

JOÃO JOÃO JOÃO JOÃO
MONLEVADEMONLEVADEMONLEVADEMONLEVADE

16/12/2021 01:00 José Aparecido Fernandes EEG EM VIGÍLIA

   17/12/2021 12:30 Breno Junio Aniceto da Costa EEG EM VIGÍLIA

17/12/2021 12:30 Elizabeth Aparecida Batista Mendonça EEG EM VIGÍLIA

22/12/2021 12:30 Sophia G. Santos de Oliveira EEG EM VIGÍLIA

   28/12/2021 12:30 Daniel Gonçalves da Silva EEG EM VIGÍLIA

NOVA ERANOVA ERANOVA ERANOVA ERA       20/12/2021         12:30 Natanael Gonçalves Nonato EEG EM VIGÍLIA

            RIO RIO RIO RIO

PIRACICABAPIRACICABAPIRACICABAPIRACICABA
21/12/2021  12:30 Dinath Alves Costa Junior EEG EM VIGÍLIA

SÃO SÃO SÃO SÃO
DOMINGOS DOMINGOS DOMINGOS DOMINGOS
DO PRATADO PRATADO PRATADO PRATA       21/12/2021               12:30 Josimar da Silva Rosário    EEG EM VIGÍLIA

     A Controladoria Interna do CISMEPI, tendo em vista, o recebimento da documentação encaminhada pelo
Setor de Faturamento, referente ao procedimento realizado pela empresa SEEGMAP - SERVIÇOS DE
ELETROENCEFALOGRAMA - EEG - DIGITAL MAPEAMENTO CEREBRAL LTDA para os pacientes acima
mencionados, e, mediante o entendimento consolidado através de pesquisas realizadas junto às Clínicas e
sites específicos na internet (anexo), verificou que os procedimentos ECG / ECG EM VIGÍLIAECG / ECG EM VIGÍLIAECG / ECG EM VIGÍLIAECG / ECG EM VIGÍLIA, enquadram-se
como procedimentos análogos e ainda, não altera o valor cobrado, conforme Processo Licitatório contrato
Nº 045/2021, Anexo VI, Item 03 (anexo).

Diante do exposto, a Controladoria Interna do CISMEPI, RECOMENDARECOMENDARECOMENDARECOMENDA que seja promovido o faturamento,
uma vez devido o seu pagamento, pela prestação do seu serviço.

Com elevado apreço.

Atenciosamente,

Polyana Mara Costa da Cruz
Controladora Interna Controladora Interna Controladora Interna Controladora Interna ----    CISMEPICISMEPICISMEPICISMEPI

     Rua Santa Lúcia, 291 – Aclimação

35930-117 – João Monlevade/MG